
                                     ZARZĄDZENIE  NR  172/2017  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 23 listopada 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  447 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  447 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina  

na 2017 rok : Nr  9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina

z dnia 25 stycznia 2017 r.  Nr  19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.;

Nr  22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr  30/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta

Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.; 

Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2017 r.;  Nr 490 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia

2017 r.; Nr 72/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2017 r.; Nr  83/2017 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 12 maja  2017 r.; Nr 91/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 maja 2017 r.; Nr 500 Rady Miasta Konina

z dnia 31 maja 2017 r.; Nr 96/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2017 r.; Nr  101 /2017 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 22 czerwca 2017 r.;  Nr 525 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2017 r.; Nr 104/2017

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2017 r.; Nr 116/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2017 r.;

Nr 117/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2017 r.;  Nr 123/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 lipca 2017 r.;  NR 536 Rady Miasta Konina z dnia 24 lipca 2017 . Nr 125/2017 Prezydenta Miasta Konina

27 lipca 2017 r.;  NR 126/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 lipca 2017 r.; Nr 128/2017 Prezydenta

Miasta Konina 21 sierpnia 2017 r.;  Nr 546 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2017 r.; Nr 151/2017

Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 września 2017 r.; Nr 153/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 września 2017r.

Nr 562 Rady Miasta Konina z dnia 27 września 2017 r.; Nr 155/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 

2017 r.; Nr 158/2017 Prezydenta Miasta konina z dnia 9 października 2017 r.; Nr 573 Rady Miasta Konina z dnia 

25 października 2017 r.; Nr 164/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 października 2017 r.; Nr 167/2017 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 listopada 2017 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

Strona 1



         Kwotę dochodów ogółem      483 868 263,06

         zastępuje się kwotą 485 895 542,56

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  355 183 515,85

         zastępuje się kwotą 357 263 410,85

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        336 849 164,63

         zastępuje się kwotą 338 929 059,63

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 67 348 135,34

     zastępuje się kwotą 69 358 135,34

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                  128 684 747,21

         zastępuje się kwotą 128 632 131,71

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        119 307 508,60

         zastępuje się kwotą 119 254 893,10

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 882 947,43

     zastępuje się kwotą 13 774 577,43

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 80101 2030 69 895,00

852 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

85213 2010 2 000,00 2 000,00

85228 2010 8 000,00 8 000,00

855 360 000,00 360 000,00 2 380 000,00 2 380 000,00

85501 2060 2 380 000,00 2 380 000,00

85502 2010 360 000,00 360 000,00

RAZEM 370 000,00 370 000,00 2 449 895,00 2 380 000,00

Strona 2



W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 2110 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

710 103 900,00 103 900,00 1 500,00 1 500,00

71012 2110 103 900,00 103 900,00

71015 2110 1 500,00 1 500,00

750 75045 8 200,00 6 640,00 0,00 0,00

2110 6 640,00 6 640,00

2120 1 560,00

754 75478 2110 7 200,00 7 200,00

801 0,00 0,00 57 314,50 0,00

80102 2130 5 790,00

80120 2130 12 761,10

80130 2130 38 763,40

855 85510 2160 3 030,00 3 030,00

RAZEM 118 630,00 117 070,00 66 014,50 8 700,00

4. W Załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków

zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

na 2017 rok"   dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań  powiatu

Zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę 1 560,00

w tym:

dz.750 rozdz.75045 § 2120 zmniejsza się o kwotę 1 560,00

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 560,00

w tym:

dz.750 rozdz.75045 § 4300 zmniejsza się o kwotę 1 560,00

Strona 3



5. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 493 407 747,06

zastępuje się kwotą 495 435 026,56

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      355 982 890,71

zastępuje się kwotą 358 062 785,71

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      320 067 086,77

zastępuje się kwotą 322 137 081,77

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 67 348 135,34

  zastępuje się kwotą 69 358 135,34

         b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      35 915 803,94

zastępuje się kwotą 35 925 703,94

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      137 424 856,35

zastępuje się kwotą 137 372 240,85

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      119 969 505,66

zastępuje się kwotą 119 916 890,16

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 882 947,43

  zastępuje się kwotą 13 774 577,43

W części dotyczącej wydatków  gminy

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00

4210 300,00

4260 38 000,00

4270 24 000,00

4300 9 800,00

4520 3 900,00

Strona 4



750 290 043,32 3 353,22 290 043,32 3 353,22

75011 3 353,22 3 353,22 3 353,22 3 353,22

4010 3 353,22 3 353,22

4040 3 353,22 3 353,22

75023 286 690,10 0,00 286 690,10 0,00

3020 7 000,00

4010 231 574,10

4040 106 574,10

4120 125 000,00

4210 12 616,00

4260 20 000,00

4270 50 000,00

4300 12 000,00

4410 1 500,00

4420 2 000,00

4430 3 116,00

4440 2 000,00

754 75412 4 885,00 0,00 4 885,00 0,00

4110 2 024,00

4120 150,00

4210 4 500,00

4300 385,00

4360 200,00

4430 2 411,00

6050 100,00

758 75818 4810 2 610,00

801 245 516,08 0,00 315 411,08 0,00

80101 17 400,00 0,00 195 897,00 0,00

2830 6 200,00

4010 73 547,00

4110 3 000,00

4120 7 000,00

4140 4 000,00

4210 73 327,00

Strona 5



4240 4 495,00

4260 25 000,00

4270 8 300,00

4280 500,00

4300 100,00

4360 2 900,00

4440 18,00

4520 2 160,00

4700 2 750,00

80104 17 119,00 0,00 38 200,00 0,00

3020 3 775,00

3260 550,00

4010 14 850,00

4110 800,00 0,00

4120 2 999,00

4210 4 525,00

4240 587,00

4260 1 500,00

4270 200,00

4280 400,00

4300 16 775,00

4360 1 286,00

4410 1 239,00

4440 2 678,00

4510 500,00

4520 1 502,00

4700 1 153,00

80110 99 711,00 0,00 14 962,00 0,00

4010 71 880,00

4110 2 600,00

4170 390,00

4210 8 315,00

4240 500,00

4260 12 145,00

Strona 6



4270 9 300,00

4280 183,00

4360 2 000,00

4410 34,00

4430 1 806,00

4440 3 000,00

4520 570,00

4700 1 950,00

80113 4300 5 500,00

80146 1 537,00 0,00 1 537,00 0,00

4300 1 476,00

4410 61,00

4700 1 537,00

80148 7 213,00 0,00 2 307,00 0,00

4010 1 607,00

4110 1 500,00

4120 800,00

4210 400,00

4260 163,00

4270 2 006,00

4300 537,00

4440 1 007,00

4700 1 500,00

80149 47 541,00 0,00 26 546,00 0,00

3260 260,00

4010 26 286,00

4110 30 212,00

4120 6 069,00

4210 6 000,00

4240 260,00

4300 5 000,00

80150 13 587,00 0,00 0,00 0,00

4010 11 580,00

4260 1 700,00

Strona 7



4300 307,00

80195 35 908,08 0,00 35 962,08 0,00

4017 0,07

4019 0,07

4117 2 123,95

4119 249,88

4127 304,31

4129 35,80

4170 54,00

4177 12 420,74

4179 1 461,26

4211 4 800,00 762,00

4217 6 039,22

4219 710,78

4247 6 039,22

4249 710,78

4277 0,04

4279 0,04

4301 2 762,00

4307 0,03 19 849,00

4309 1 746,97

4701 6 800,00

4707 5 000,00

851 85154 236,00 0,00 236,00 0,00

4210 236,00

4480 236,00

852 259 894,51 14 917,51 249 894,51 4 917,51

85203 4 917,51 4 917,51 4 917,51 4 917,51

4170 2 640,00 2 640,00

4210 3 782,29 3 782,29

4270 977,51 977,51

4300 1 000,00 1 000,00

4360 300,00 300,00

4400 135,22 135,22

Strona 8



4410 500,00 500,00

4700 500,00 500,00

85205 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

4270 4 000,00

4300 4 000,00

85213 4130 2 000,00 2 000,00

85219 55 977,00 0,00 55 977,00 0,00

3110 6 500,00

4010 20 000,00

4040 9 227,00

4110 20 000,00

4210 22 477,00

4270 10 000,00

4410 4 000,00

4420 550,00

4440 13 500,00

4610 3 200,00

4700 2 500,00

85228 4300 8 000,00 8 000,00

85230 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00

3110 185 000,00

4300 185 000,00

854 85401 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00

4010 2 100,00

4240 200,00

4260 200,00

4440 2 100,00

855 532 240,00 386 500,00 2 552 240,00 2 406 500,00

85501 24 500,00 24 500,00 2 404 500,00 2 404 500,00

3110 2 336 655,00 2 336 655,00

4010 51 200,00 51 200,00

4110 6 320,00 6 320,00

4120 825,00 825,00

4170 15 000,00 15 000,00

Strona 9



4210 1 500,00 1 500,00

4260 3 000,00 3 000,00

4270 7 000,00 7 000,00

4300 5 000,00 5 000,00

4700 2 500,00 2 500,00

85502 385 350,00 362 000,00 135 350,00 2 000,00

3110 364 500,00 349 500,00

4010 6 500,00 6 500,00 91 900,00

4110 2 500,00 2 500,00 15 900,00

4120 1 500,00 1 500,00 2 200,00

4210 18 850,00 2 000,00

4270 5 800,00 2 000,00

4300 5 000,00

4410 350,00

4440 1 500,00

4610 2 800,00

4700 1 400,00

85504 4010 110 000,00

85505 12 390,00 0,00 12 390,00 0,00

4260 10 000,00

4270 12 000,00

4280 1 200,00

4300 1 190,00

4360 151,00

4480 217,00

4700 22,00

900 4 956,31 0,00 7 566,31 0,00

90002 4 956,31 0,00 4 956,31 0,00

4010 956,31

4040 956,31

4260 4 000,00

4300 4 000,00

90004 4300 2 610,00

926 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

Strona 10



92604 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00

4210 75 000,00

4270 40 000,00

4300 40 000,00

4360 5 000,00

6050 10 000,00

92695 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

4190 5 000,00

4210 10 000,00

4300 15 000,00

RAZEM 1 480 681,22 404 770,73 3 560 576,22 2 414 770,73

W części dotyczącej wydatków powiatu

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 12 164,07 12 164,07 8 664,07 8 664,07

4010 3 469,43 3 469,43

4040 3 469,43 3 469,43

4300 8 694,64 8 694,64

4610 5 194,64 5 194,64

710 104 400,00 103 900,00 2 000,00 1 500,00

71012 104 400,00 103 900,00 500,00 0,00

4270 500,00

4300 104 400,00 103 900,00

71015 4410 1 500,00 1 500,00

750 105 173,69 7 797,89 96 973,69 1 157,89

75011 1 157,89 1 157,89 1 157,89 1 157,89

4010 1 157,89 1 157,89

4040 1 157,89 1 157,89

75020 95 815,80 0,00 95 815,80 0,00

4010 95 815,80

Strona 11



4040 5 815,80

4110 60 000,00

4120 30 000,00

75045 8 200,00 6 640,00

3030 10,00 10,00

4110 1 001,85 1 001,85

4120 230,00 230,00

4170 4 980,00 4 980,00

4210 337,05 337,05

4300 1 641,10 81,10

754 97 227,00 97 227,00 104 427,00 104 427,00

75411 97 227,00 97 227,00 97 227,00 97 227,00

3070 31 048,00 31 048,00

4020 10 000,00 10 000,00

4050 34 857,00 34 857,00

4060 24 857,00 24 857,00

4080 9 800,00 9 800,00

4110 1 500,00 1 500,00

4180 38 745,00 38 745,00

4210 28 222,00 28 222,00

4270 3 500,00 3 500,00

4360 2 000,00 2 000,00

4410 2 500,00 2 500,00

4420 1 000,00 1 000,00

4430 1 600,00 1 600,00

4480 4 825,00 4 825,00

75478 4210 7 200,00 7 200,00

801 246 395,80 0,00 303 710,30 0,00

80102 4210 5 790,00

80120 63 068,00 0,00 82 701,10 0,00

3020 12 666,00

4010 1 133,00

4110 4 726,00

4120 12 157,00

4170 2 427,00

Strona 12



4210 11 575,00 12 761,10

4240 9 444,00

4260 28 525,00

4270 2 325,00

4280 2 593,00

4300 25 022,00

4360 2 621,00

4390 400,00

4410 3 300,00

4420 400,00

4430 1 555,00

4440 8 247,00

4480 600,00

4510 399,00

4520 2 287,00

4700 606,00

80130 80 576,00 0,00 180 733,40 0,00

2830 1 905,30

3020 603,00

4010 15 262,00

4110 42 497,00

4120 14 740,00

4170 10 993,00

4210 13 825,00 36 858,10

4240 19 250,00

4260 55 351,00

4270 15 435,00

4280 3 931,00

4300 15 364,00

4360 3 081,00

4390 600,00

4410 1 900,00

4420 1 750,00

4430 457,00

Strona 13



4440 6 000,00

4510 829,00

4700 678,00

80140 7 066,00 0,00 13 848,00 0,00

4010 5 980,00

4110 3 050,00

4120 3 430,00

4210 586,00

4240 2 460,00

4280 170,00

4300 5 038,00

4700 200,00

80146 15 507,00 0,00 15 507,00 0,00

4210 407,00

4240 1 100,00

4260 400,00

4270 2 400,00

4280 200,00

4300 14 700,00

4410 700,00

4700 11 107,00

80148 47 351,00 0,00 4 957,00 0,00

3020 2 611,00

4010 3 500,00

4110 1 980,00

4120 760,00

4220 39 300,00

4300 2 700,00

4440 463,00

4520 994,00

80150 32 654,00 0,00 0,00 0,00

4010 19 383,00

4040 984,00

4110 7 587,00

Strona 14



4120 4 700,00

80195 173,80 0,00 173,80 0,00

4019 85,00

4119 15,00

4129 100,00

4247 69,70

4249 4,10

4707 69,70

4709 4,10

852 85202 10 094,10 0,00 10 094,10 0,00

4260 10 000,00

4300 10 094,10

4510 94,10

853 85321 1 787,43 1 787,43 1 787,43 1 787,43

4010 1 787,43 1 787,43

4040 1 787,43 1 787,43

854 5 875,00 0,00 5 875,00 0,00

85401 875,00 0,00 875,00 0,00

4010 305,00

4040 805,00

4110 570,00

4120 70,00

85410 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4110 5 000,00

4120 5 000,00

855 23 030,00 3 030,00 20 000,00 0,00

85508 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

3110 20 000,00

4170 8 000,00

4210 12 000,00

85510 3 030,00 3 030,00 0,00 0,00

3110 3 000,00 3 000,00

4300 30,00 30,00

RAZEM 606 147,09 225 906,39 553 531,59 117 536,39

Strona 15



8. W § 1  w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok"   dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100,00

w tym:

dz.754 rozdz.75412 § 6050 zmniejsza się o kwotę 100,00

w tym:  

Zakup i montaż wyciągu spalin w dwóch garażach w OSP Konin-Chorzeń 50,00

Zakup i montaż bramy garażowej z napędem elektrycznym 

w OSP Konin-Grójec 50,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00

w tym:

dz.926 rozdz.92604 § 6050 zwiększa się o kwotę 10 000,00

w tym:  

Zakup i montaż Systemu Obsługi Klienta 10 000,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 16


